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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
BASHKIA KAMËZ
Drejtoria e Artit dhe Kulturës


Nr._____ prot.						    	                      Kamëz, më __.__.2022
Njoftim për Audicione
Mbi
KRIJIMIN E TRUPËS SË KËRCIMTAREVE  TË PALLATIT TË KULTURËS  KAMËZ

Të nderuar,
Pallati i Kulturës shpall audicionet për krijimin e trupës artistike me honorare  të cilët do të jenë pjesë e stafit artistik. 
 Audicionet do të zhvillohen sipas fazave të mëposhtme, në Pallatin e Kulturës.
Faza I :  Rregjistrimi në datat 17.01.2022 – 30.01.2022  nga ora 08.00 – 16.00
ku:  konkuruesit duhet të paraqesë
1. Dokumentin identifikues
2. Dokument mbi nivelin e edukimit shkollor
3. CV
Faza II: Konkursi në datat 01.02.2022 – 03.02.2022 në orën 10.00
1. Njohja e komisionit me CV e çdo konkuruesi
2. Proçedura praktike para komisionit
3. Vlerësimi i komisionit për çdo konkurues
Faza III: Publikimi i rezultateve të konkursit datë 
Kriteret:
· Konkuruesit duhet të jenë nga mosha 15 – 25 vjeç.
· Të paraqesin një kërcim solistik të karakterit popullor të përpunuar nga 1.5 deri 2 minuta.
· Të improvizojë mbi një muzikë të karakaterit popullor bazuar mbi një ritmike të caktuar.
· Deshifrim i menjëhershëm i partituës koreografike individuale
· Dialog dhe bashkëbisedim me anëtaret e komisionit për të zbuluar njohuritë profesionale, formimin psikologjik, social-kulturor dhe ndërgjegjen artistike.
 
                                                                                 Drejtore e Artit dhe Kulturës
                                                                                                          Rigelca Gupe		
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